
Gestor - Miguel Crisostomo Borges Neto / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Praça Municipal, 27 - Centro, Riachão das Neves-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TGRU55OHLIAACH+WSRCVWG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Riachão das Neves
1 Terça-feira • 2 de Março de 2021 • Ano  • Nº 2414

 
 

Prefeitura Municipal de 
Riachão das Neves publica: 

 
 
• Termo de Homologação Pregão Presencial Nº 02/2021 - S. A Oeste 

Comércio de Veiculos Ltda 
• Extrato do Contrato Nº 25/2021 PP Nº 02/2021 Pregão Presencial Nº 

17/2021 - S. A Oeste Comércio de Veiculos Ltda 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 17/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2021 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
O Prefeito HOMOLOGA o presente processo: Objeto: Aquisição de veículo automotor tipo “SUV”, para o Gabinete do 
Prefeito; Licitante vencedor: S. A OESTE COMÉRCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 00.583.018/0001-63, 
venceu no valor total de R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais); Fonte de Recurso: 00 – Recursos de Ordinários. Nestes 
termos HOMOLOGA o objeto do presente certame a Licitante vencedora acima identificados. 
 

Riachão das Neves (BA), 18 de fevereiro de 2021. 
 
 

MIGUEL CRISOSTOMO BORGES NETO 
Prefeito 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TGRU55OHLIAACH+WSRCVWG

Terça-feira
2 de Março de 2021
2 - Ano  - Nº 2414

Licitações



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 02/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 17/2021 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO PP Nº 02/2021 
 

Contrato nº. 25/2021 – Contratantes: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES e a S. A OESTE COMÉRCIO DE 
VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 00.583.018/0001-63, estabelecida no Loteamento Chácara Candeias, BR 242/020 
lotes11,12,52 e 53, Chácaras Candeias, Barreiras – Bahia; Valor total: R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais), a serem pagos 
conforme o fornecimento do objeto; Prazo de Vigência: de 22 de fevereiro a 31 de dezembro de 2021; Assinam: Pela Prefeitura 
Municipal o Srº. Miguel Crisóstomo Borges Neto e pela a empresa Arivaldo dos Santos Brito, respectivamente pelo município e pelo 
contratado. 

 
Riachão das Neves – BA, 22 de fevereiro de 2021. 

 
Miguel C. Borges Neto 

Prefeito 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TGRU55OHLIAACH+WSRCVWG

Terça-feira
2 de Março de 2021

3 - Ano  - Nº 2414


		2021-03-02T11:09:26+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




